

Declarației privind confirmarea capacității executării calitative a contractului de achiziție.

Declarație pe propria răspundere privind existența numărului necesar de ustensile pentru executarea calitativă a serviciilor de alimentare a elevilor din cadrul **Instituției Publice Liceul Teoretic "Alexei Mateevici, or.Cricova**

Data: 26 decembrie 2019

Licitația Nr.: ocds-b3wdp1-MD 1576240131607

Către: I.P. Liceul Teoretic "Alexei Mateevici, or.Cricova

S.R.L."SAVUROS PRIM" declară pe propria răspundere că:

Prestatorul de servicii S.R.L. SAVUROS PRIM reprezentată prin administratorul Ciobanu V., se obligă să doteze cu numărul necesar și suficient de ustensile (inventar de transferare, tave cratite, șiveselă nu mai puțin de 2 seturi pentru un loc în sala de mese) conform cerințelor din evaluare, în vederea prestării serviciului de alimentație a copiilor în Liceul Teoretic "Alexei Mateevici, or.Cricova",

2. S.R.L."SAVUROS PRIM" va dota cantina instituției cu ustensile 100% noi reeșind din numărul de copii în următoarele cantități, conform contului Nr7170 din 20.12.2019 (se anexează)

Întreprinderea colaborează cu furnizorul SRL "Adrimar- Grup" numai în baza certificatelor de calitate și autorizații conforme.

Nume: Ciobanu V.

Funcția în cadrul companiei: administrator

Denumirea companiei: S.R.L." SAVUROS PRIM"

Semnăt :

26 decembrie 2019



Cont N 7170

Din 20 Decembrie 2019 a.

FURNIZOR**Andrimar-Grup SRL**

Adresa

MD4301 or Causeni str Eminescu M bd 9 ap11

Telefon

31-20-83 31-20-82 fax 105-130

c/c

MD77VI022240800000291MDL in BC Victoriabank SA fil №8 Chisinau VICBMD2X802 ;

c/f

MD93VI022580800000231MDL in**Cod fiscal 1003608006093****PLATITOR****SAVUROS PRIM SRL Cod fiscal 1012600031295****CHISINAU str Mircea cel Batrin 4, OF 183 MD36VI000022515031819MDL**

PRETURILE SINT VALABILE IN CURS DE 2 ZILE..

Preturile pot fi schimbate in cazul schimbarii cursului leului.

No	Код	Denumirea marfii	Ед.	Cantitate	кол.мест	Pretul	Suma
1	8839-3	тарелка 200 глѹб (8soup) мод 8839	buc.	650	13.54	13.85	9001.20
2	8839-7	салатник 175 (salat bowl 7) мод 8839	buc.	650	9.03	13.30	8644.74
3	8839-11	тарелка 175 мелк (7 flat) мод 8839	buc.	650	9.03	11.95	7768.80
4	8839-2	тарелка 200 мелк (8 flat) мод 8839	buc.	650	13.54	13.85	9001.20
5	068-1	068 ложка столовая	buc.	500	20.83	4.90	2448.00
6	068-2	068 вилка столовая	buc.	500	20.83	4.90	2448.00
7	018-11	018 ложка десертная	buc.	500	20.83	3.50	1750.20
8	018-22	018 вилка столовая	buc.	500	20.83	3.50	1750.20
9	m17502	котел 50л аллюм (калитва) арт.МШ 113	buc.	2	0	1144.80	2289.60
10	46072	котел 40л аллюм арт 17402	buc.	4	0	1050.84	4203.36
11	46075	кастрюля 20 алюм MI-007	buc.	4	1	430.92	1723.68
12	46074	котел 30л аллюм (калитва) арт.МШ 011	buc.	2	0	901.80	1803.60
13	a87	набор кух принадлежностей на подставке из нерж a87	buc.	2	0.17	159.00	318.00
14	1548	*кружка 250см3 Хвиля белая 15в48ф20	buc.	500	41.67	9.90	4950.00
15	a126	доска разделочная 30*40 бамбуковая a126	buc.	10	0.5	67.60	676.00
16	a123	доска разделочная 20*30 бамбуковая a123	buc.	10	0.33	37.50	375.00
17	16028	ложка гарнирная 100 мл нерж 12-3	buc.	4	0	46.00	184.00
18	82159	ложка разливательная 500мл нерж 12-5	buc.	2	0.04	73.00	146.00
19	3912-12	ложка разливательная 3912 12см 180ml(ручка 37см)	buc.	4	0.02	62.00	248.02
20	380316	ковш разливательный 3803 16см (1200ml)(ручка 43,5см)	buc.	2	0.02	65.00	130.01
21	306-45	таз нерж Deer BASIN 45см mod FT00306	buc.	5	0.06	51.50	257.52
22	306-55	таз нерж Deer BASIN 55см mod FT00306	buc.	5	0.1	85.00	424.98
23	A236	поднос (пластм) 500*340	buc.	100	100	25.20	2520.00
24	14042	стакан 250мл граненный арт 03с785	buc.	1000	41.67	4.98	4980.00
25	1140-4	противень 35*40*5,5 XY1104	buc.	5	0.06	120.00	600.00

Total:

68642.11 Lei

inclusiv TVA:

11440.36 Lei

Director

Contabil

